

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Takumi Sushi Næstved ApS
Kindhestegade 13, 4700 Næstved
CVR-nr. 41 30 03 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. januar 2026

dirigent

ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Medlem af FSR-Danske revisorer
CVR-NR 27966675

Blokken 90
3460 Birkerød

Tlf. 45 82 25 80
www.ecoteam.dk
pl@ecoteam.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Takumi Sushi Næstved ApS
Kindhestegade 13
4700 Næstved

CVR-nr.: 41 30 03 02

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Næstved

Direktion

Mei Zhen Brøns, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurant

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.186.588, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.207.416.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.607.970	4.205.198
Personaleomkostninger	1	<u>-3.022.276</u>	<u>-3.058.445</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.585.694	1.146.753
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-49.136	-74.543
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-799.636</u>
Resultat før finansielle poster		1.536.558	272.574
Finansielle indtægter		0	8.227
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.982</u>	<u>-62.215</u>
Resultat før skat		1.521.576	218.586
Skat af årets resultat	4	<u>-334.988</u>	<u>-237.758</u>
Årets resultat		<u>1.186.588</u>	<u>-19.172</u>
Foreslået udbytte		800.000	0
Overført resultat		<u>386.588</u>	<u>-19.172</u>
		<u>1.186.588</u>	<u>-19.172</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.443	51.248
Indretning af lejede lokaler		<u>89.963</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>138.406</u>	<u>51.248</u>
Deposita		<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>343.406</u>	<u>256.248</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>21.000</u>	<u>25.000</u>
Varebeholdninger		<u>21.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		849.972	332.472
Andre tilgodehavender		11.219	32.000
Udskudt skatteaktiv		10.257	9.481
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>66.024</u>
Tilgodehavender		<u>871.448</u>	<u>439.977</u>
Likvide beholdninger		<u>1.363.112</u>	<u>316.763</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.255.560</u>	<u>781.740</u>
Aktiver i alt		<u>2.598.966</u>	<u>1.037.988</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		367.416	-19.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.207.416</u>	<u>20.829</u>
Selskabsskat		<u>338.140</u>	<u>247.239</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>338.140</u>	<u>247.239</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.530	9.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		227.133	234.117
Selskabsskat		249.615	0
Anden gæld		<u>548.132</u>	<u>525.903</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.053.410</u>	<u>769.920</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.391.550</u>	<u>1.017.159</u>
Passiver i alt		<u>2.598.966</u>	<u>1.037.988</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-19.172	0	20.828
Årets resultat	0	386.588	800.000	1.186.588
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>367.416</u>	<u>800.000</u>	<u>1.207.416</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.965.964	2.976.456
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.312</u>	<u>81.989</u>
	<u>3.022.276</u>	<u>3.058.445</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>49.136</u>	<u>74.543</u>
	<u>49.136</u>	<u>74.543</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.982</u>	<u>62.215</u>
	<u>14.982</u>	<u>62.215</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	338.140	247.239
Årets udskudte skat	-776	-9.481
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2.376</u>	<u>0</u>
	<u>334.988</u>	<u>237.758</u>

5 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør pr. statusdagen t.kr. 328.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ying Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

